Nº 107, terça-feira, 5 de junho de 200794 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID333312-0>

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 33.912/2007-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Centro Radiológico do Gama S/A. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saú-
de. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme artigo 25, caput,
da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura, nos ter-
mos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001, elemento de despesa
33.90.39, nota de empenho 2007NE000351, de 28/2/2007, do tipo estimativo,
no valor de R$ 25.000,00. ASSINATURA: 25/05/2007. Pelo Contratante:
Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral de Coordenação Admi-
nistrativa. Pela Contratada: José do Patrocínio Leal, Representante Legal.
<!ID334100-0>

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST n.º 83.557/2002-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S.A. ESPÉCIE: termo aditivo
34/2007 - quinto ao contrato de prestação de serviço telefônico fixo co-
mutado local. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 3/6/2007 até
2/6/2008, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 1/6/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andra-
de Lima, Diretor da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Flávio Cin-
tra Guimarães, Diretor da Filial Distrito Federal e Lizimar de Fátima Italiano
Mendes, Gerente de Planejamento Comercial da Filial do Distrito Federal.
<!ID334101-0>

Processo TST n.º 98.521/2006-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Instituto Presbiteriano Mackenzie.
ESPÉCIE: termo aditivo 26/2007 - primeiro ao termo de cooperação
educacional. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de
5/6/2007 até 4/6/2008, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/93. ASSINATURA: 31/5/2007. Pelo Contratante: Ministro Ri-
der Nogueira de Brito, Presidente. Pela Contratada: Reverendo Mar-
cos José de Almeida Lins, Diretor-Presidente, Doutor Gilson Alberto
Novaes, Diretor Administrativo-Financeiro e Doutor Manassés Clau-
dino Fonteles, Reitor.